

COMUNE DI BUSTO GAROLFO Città Metropolitana di Milano

(CORPO DI POLIZIA LOCALE)

ORDINANZA N. 28 DEL 02.04.25

OGGETTO: ADOZIONE DI PROVVEDIMENTI DI REGOLAZIONE DELLA SOSTA VEICOLARE IN VIA S. GELTRIUE E IN VIA S. RITA

IL C.TE RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA

Rilevata l'esigenza di regolare la sosta veicolare con limitazioni orarie e per categorie nei parcheggi presenti nelle seguenti vie urbane, prevedendo:

- in Via santa Geltrude, nei parcheggi coincidenti con il civico n. 10, l'istituzione della sosta regolamentata di 30 minuti, nei giorni feriali, dalle 09.00 alle ore 19,00.
- in Via Santa Rita, nei parcheggio fronte cjvico n. 7, l'istituzione di stallo di sosta per carico/scarico merci.
- in Via Santa Rita, in prossimità dell' ingresso al civico n. 65, l'istituzione di stallo di sosta per disabili.

Visto pertanto lo stato dei luoghi e il traffico che vi si svolge,.

Visti gli artt. 5 e 7 del il D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285, il Regolamento e le ss.mm.ii.

Visto il decreto Legislativo n. 267/00.

Richiamato il Decreto Sindacale di nomina Dirigenziale n. 7/2024.

DISPONE

- in Via santa Geltrude, nei parcheggi coincidenti con il civico n. 10, l'istituzione della sosta regolamentata di 30 minuti, nei giorni feriali, dalle 09.00 alle ore 19,00.
- in Via Santa Rita, nei parcheggio fronte cjvico n. 7, l'istituzione di stallo di sosta per carico/scarico merci.
- in Via Santa Rita, in prossimità dell' ingresso al civico n. 65, l'istituzione di stallo di sosta per disabili.

La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante la sua affissione all'Albo Pretorio del Comune per gg. 15, ed in luogo con l'installazione della segnaletica stradale regolamentare, orizzontale e verticale.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza.

Ai sensi dell'art. 37 – terzo comma – del D. L.vo 30.4.1992 n. 285, contro la presente Disposizione è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla affissione all'Albo Pretorio, ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici.

IL RESPONSABILE C.TE DI P.L. Dott. Antonello GRASSI

Il presente documento viene sottoscritto digitalmente (D.lgs n. 85/2005)